d’électricité d’origine photovoltaïque 
sise et exploitée Ferme de la Forêt  
- 21360 LA BUSSIERE SUR OUCHE 
sous le numéro SIREN 793 133 141. 
Entrée en jouissance le 30/08/2025. 
La cession a été consentie et acceptée 
moyennant le prix principal de cent 
dix mille (110.000)  € hors taxes. Les 
oppositions seront reçues dans les 
10 jours suivant la dernière en date 
des publications légales au siège du 
fonds pour la validité et pour toutes 
correspondances.
L2506953

CONSTITUTION

DE SOCIETE

CROISIER 
BIOINVEST

Société civile immobilière

[...]

de 140  000  euros à 101 000  euros 
par rachat et annulation de 3 900 
parts sociales appartenant à un 
associé. La modification des statuts 
appelle la publication des mentions 
antérieurement publiées et relatives au 
capital social suivantes : AM : Le capital 
social est fixé à cent quarante mille 
euros (140 000 euros) ; NM : Le capital 
social est fixé à cent un mille  euros 
(101 000 euros).
L2506949

GOOD VIE
SAS au capital de 6 932 euros porté à 

7 517 euros 
Siège social : Village by CA 

Champagne Bourgogne 
67 rue des Godrans 21000 DIJON 

847 859 220 RCS DIJON

Avis de modification

DUA du 18/12/2025, certificat de 
dépôt des fonds du 30/12/2025 et

[...]

30/12/2025, il résulte que le capital 
social a été augmenté d’un montant de 
585 euros par émission de 585 actions 
nouvelles de numéraire, et porté de 6 
932  euros à 7 517  euros. Les articles 
6 et 7 des statuts ont été modifiés en 
conséquence. AM  : Le capital social 
est fixé à six mille neuf cent trente
-deux  euros (6 932  euros). NM  : Le 
capital social est fixé à sept mille cinq 
cent dix - sept euros (7 517 euros).

Pour avis.
L2506951

SARL ELIMO 
MORISS

SARL au capital de 2 000 €
Siège social : 15 RUE DES JARDINS

21800 SENNECEY LES DIJON
RCS de DIJON n°838 973 212

AVIS DE MODIFICATION

En date du 01/11/2025, le gérant 
a décidé à compter du 01/11/2025 de

[...]

89000 Auxerre
977 924 489 RCS AUXERRE

Augmentation de capital

Par décisions des associés du 
23/12/2025 et décision de la présidence, 
sur délégation des associés, du même 
jour, il a été décidé d’augmenter le 
capital, en numéraire, d’une somme de 
TROiS CENT TRENTE MILLE EUROS 
(330.000  €), portant ainsi le capital 
social à QUATRE CENT SOIXANTE 
MILLE EUROS (460.000  €), par 
émission de 330.000 actions nouvelles 
émises au pair ; les statuts de la Société 
ont été modifiés en conséquence.

Pour avis.
L2506950

FUSION

EURL DU FOSSE 
DE BRAUX

au capital de 4.000 €uros
porté à 5.350 €uros

Hameau de Linant, 5 ruelle du Cognat